427. ¶ *Boer. decis. 35. j. parat. precipue a numer. 2. Fab. de Ann. conf. 52. num. 25. Marcar. conf. 22. num. 36. Menoch. conf. 1126. num. 15. ibi: Quintus casus est, quando primogenitura, es maioratus institutus reciproce a duobus inter se transfersalibus, et extraneis, conuentione, es pacto, quod altero eorum sine liberis decedente, alter superstes, vel eius primogenitus, es successitue alij primogeniti ex eo decedentes succedant, es adiecte sue sunt clausule constituti, vel alie. Hic casus, qui a Molina omissus fuit, huius nostri conuenit, de quo quidem dicendum est, sine controuersia censi instituta primogenituram, per viam contractus, es irrevocabilem omnino esse. D. Molina. lib. 2. cap. 3. num. 35. D. Larrea decis. 60. n. 7. es 8.*

428. ¶ *Quod eque currit, sin atender a si alguno de los contrayentes de la traslacion era de mas edad que el otro, porque sin embargo efficitur irrevocabilis absque lesionis timore, dict. l. de fideicomisso, C. de transf. et non. vbi Bald. in reciproca (inquit) remissione equalis spei nullus intelligitur ledi, nec senex, nec iuuenis hoc dicit ista lex, notat etiam Bart. in l. qui Roma, §. duo fratres, num. 12. vers. Tertius, de verbor. oblig. Salicet. in l. 1. C. de pact. Castren. in dict. l. de fideicomisso, num. 2.*

429. ¶ *Francisc. Marcarius conf. 22. a num. 36. ibi: Et ita ex premissis dicitur euidentis conclusio, quod non debet considerari inaequalitas status personarum, an alter sit maior etate, alter sit minor, et an quis habeat uxorem, es filios, et quis tunc non habeat, quia non ita distinguitur, in dict. l. de fideicomisso, quae generaliter loquitur, es ita generaliter, es indistincte intelligenda est.*

430. ¶ *Dom. Molina. lib. 2. cap. 3. num. 35. ibi: Spes namque competens ex iure primogeniturs summe consideranda est, vt optimè aduertit Tiraquell. de primog. q. 40. v. 6. Ideoque ex hac remuneratione filius lesus dici non potest.*

431. ¶ *Lo septimo, porque a estos fundamentos se aumeta el auer don Juan Pedro en virtud de facultad de su Magestad, q̄ tubo consentido el gravamen de vinculo en su hacienda, y hecho lo de nuevo, segun consta de la escritura, inserta en la dicha facultad. Mem. a n. 47.*

432. ¶ *En cuya virtud puede perjudicar en la legitima a su*

fu hijo, Rodrig. Suar. in l. quomodo in prioribus, limitat. 2. d. 2. cum
 seqq. Gregor. Lopez in l. 3. 2. glos. verbo, non valde a. tit. 9. part. 6. Men-
 chaca de success. creat. lib. 3. §. 26. limitat. 3. 1. d. num. 9. 5. Dom. Molin.
 lib. 2. cap. 1. num. 9. §. cap. 2. num. 1. 2. §. cap. 3. num. 1. & supponit cap. 7.
 num. 2. P. Molin. disput. 5. 7. 8. num. 4. Surd. de aliment. tit. 8. privileg. 9. 3.
 numer. 2.